
                               令和７年１２月１２日  

  八嘉小保護者 様 

                                                 玉名市立八嘉小学校   

                                                      校長 東山 幸輔 

 

学校の教育活動に関する保護者アンケートについて（お願い） 

厳寒の候 保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。また、平素から本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

さて、今後の教育活動の充実を図るため、教育活動に関するアンケートを実施します。 

つきましては、ご多用の折と存じますが、下記の要領でアンケートにご協力をいただきま

すよう、よろしくお願いします。 

 

記 

１ アンケートについて（Ｗｅｂでのアンケート） 

 ⑴ お手持ちのスマートフォンやタブレット PC等で、下のＱＲコードを読み取っていただき、

「学校の教育活動に関する保護者アンケート）」に回答してください。 

 ⑵ 複数の児童が在籍する場合も、回答は１回で結構です。 

 

２ 記入のしかた 

 ⑴ 長子のお子様の名前を入力してください。 

 ⑵ 評価は４段階です。お子様への聞き取りや日常の様子から評価をお願いします。それ

でも評価の難しい項目は、空欄で構いません。 

 ⑶ 「お子さんは・・・」で始まる項目については、自分の保護する児童について、「学校は

…」で始まる項目については、学校全体または学級について評価してください。 

 

３ アンケートの提出 

  回答が終わられましたら、送信ボタンを押してください。 

１２月１９日（金）までにお願いします。 

 

４ 結果のお知らせ 

  アンケートの集計結果は後日お知らせします。 

   

 

※ 裏面にアンケート項目を印刷しています。 

 

 

 

 

〈連絡先〉 

教 頭   米田 篤史            
℡      ７２－２６０２ 

ＱＲコード 


